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SOKOS HOTELLIT VALITSIVAT JOUTSENMERKIN 
 
Kolme Sokos Hotellia on saanut Pohjoismaisen ympäristömerkin eli 
Joutsenmerkin. Sokos Hotellit Aleksanteri Helsingissä, Flamingo Van-
taalla ja Tammer Tampereella ovat ketjun ensimmäiset hotellit, jotka 
täyttävät Joutsenmerkin tiukat kriteerit.   
 
Suomen hotelleissa yövytään vuosittain noin 15 miljoonaa kertaa. Tämä tar-
koittaa miljoonia aamiaistarjoiluja ja pestyjä liinavaatekertoja, paria miljoonaa 
kuutiometriä vettä, tonneittain kemikaaleja ja pienen kaupungin kulutuksen 
verran energiaa. Kokonaisuudessa kyse on isosta ympäristön kuormituksesta.  
 
”Ei suinkaan ole yhdentekevää millaiseen hotelliin majoittuu. Jokainen voi 
vähentää ympäristön kuormitusta olennaisesti valitsemalla Joutsenmerkityn 
hotellin.” sanoo SFS-ympäristömerkinnän markkinointikoordinaattori Antti 
Lehmuskoski.  
 
Koska hotellien toiminta on hyvin monipuolista, ovat myös Joutsenmerkin 
kriteerit hotelleille erittäin monipuoliset. Vaatimukset koskevat mm. energian 
ja veden kulutusta, kemikaalien käyttöä, jätehuoltoa, raaka-aineiden ja kulutus-
tarvikkeiden hankintaa, sisustus- ja kalustushankintoja sekä hotellin omaa joh-
tamisjärjestelmää.  
 
Vaikka kriteerien läpäiseminen vaatii paljon myös henkilökunnalta, ei tämä ole 
ollut ongelma Sokos hotelleissa. ”Itse asiassa henkilökunnan motivointi, si-
touttaminen ja koulutus ovat olleet kaikkein helpointa! Ympäristö on asia 
minkä eteen työntekijämme itse ovat halunneet toimia.” iloitsee Joutsenmer-
kin hakuprosessista vastaava kehitysjohtaja Marja-Liisa Järvenpää ja jatkaa 
”Myös asiakkaamme arvostavat ympäristöasioita. Joutsenmerkin avulla pys-
tymme vastaamaan paremmin meihin kohdistettuihin toiveisiin.”  

 
JOUTSENMERKKI Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Merkki opastaa ympäristön 

kannalta parempiin ostopäätöksiin. Saadakseen Joutsenmerkin on tuotteen tai palvelun täytet-
tävä tiukat ympäristöön, terveyteen ja laatuun painottuvat vaatimukset. Suomessa on myyn-
nissä yli 1500 Joutsenmerkittyä tuotetta ja palvelua. Kriteereitä on laadittu 68 tuoteryhmälle. 
Lisätietoa www.ymparistomerkki.fi 

 
SOKOS HOTELLIT         Sokos Hotels –ketjuun kuuluu 43 hotellia Suomessa, yksi Tallinnassa Virossa ja kolme Pietarissa  

Venäjällä. Hotellit sijaitsevat kaupunkien keskustoissa tai keskellä vapaa-ajan kohteita, hyvien lii-
kenneyhteyksien varrella. Sokos Hotellit sopivat niin työ- kuin vapaa-ajanmatkailuunkin kattavine 
kokous- ja ravintolapalveluineen ja vapaa-ajan pakettitarjontoineen.  
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